关于对苏州雅本化学股份有限公司
上市环保核查情况的公示
苏州雅本化学股份有限公司以《关于首次上市环境保护核查的申请》(苏雅办字[2010]第016号)向我局申请上市环保核查。

按照环保部《关于对申请上市的企业和申请再融资的上市企业进行环境保护核查的通知》（环发［2003］101号）和《关于进一步规范重污染行业生产经营公司申请上市或再融资环境保护核查工作的通知》（环办[2007]105号）要求，本次核查企业是苏州雅本化学股份有限公司，具体见表格。

为体现公开、公平、公正，接受公众监督，现将该公司本次环保核查范围内的生产项目在我局政府网站上公示10天。公示期间，我局接受公众来电、来信、来访，并对所反映的问题进行调查、核实和处理。

公示日期：2010年10月27日- 11月 5 日
公示期间设立下列举报电话和信箱：

　　电话（传真）：0512-65247643
　　通讯地址： 苏州市道前街170号
　　邮　 编：215002
　　电子邮件： yang_hj@hbj.suzhou.gov.cn
苏州市环境保护局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一〇年十月二十七日

苏州雅本化学股份有限公司环保核查企业概况

	企业名称
	所在地
	主要生产工艺、
产品、生产规模
	投产时间
	与母公司关系
	备注

	苏州雅本化学股份有限公司
	江苏省太仓港港口开发区石化区东方东路18号
	年产ECBS100吨、LTCT10吨、CHP100吨、MSP5吨、VFX5吨、DPEA5吨改扩建项目
	2006年11月
	母

公

司
	2008年5月竣工验收

	溶剂回收装置、高压氢化车间节能减排技改项目
	2009年2月进行技改

	建设完工，尚未投入使用，未进行竣工验收

	苏州雅本化学股份有限公司年产217吨医药中间体扩建项目

	募投
项目